
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE Nr 36/2020 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 02 marca 2020 r. 

zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2020 rok. 

Na podstawie art 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869, zmiany poz. 2245) oraz Uchwały Nr XVll/190/2020 Rady 
Miejskiej w Opocznie z dnia 28 lutego 2020. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 
2020, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 

1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 1.808.480, 18 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 979.924, 18 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzen ia . 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1. dochody 170.790.322,22 zł, 

w tym: 

2. wydatki 

w tym: 

dochody bieżące - 148.082.366.37 zł 
dochody majątkowe - 22.707.955,96 zł 

- 71.258.324,64 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 44.486.068,76 zł 
- 26.772.255,88 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 28 lutego 2020 
roku. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2020 Burmistrza Opoczna z dnia 02 marca 2020 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmn iejszen ie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 6 

bieżące 

750 Administracja publiczna 404 643,00 0,00 51 677,00 456 520,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 U rzędy wojewódzkie 404 643,00 0,00 51 677,00 456 520,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu admin istracji rządowej oraz 

404 625,00 0,00 51 677,00 456 502,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

652 Pomoc społeczna 3 238 216,00 0,00 3 378,00 3 241 594 ,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 3 378,00 3 378,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 3 376,00 3 376,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 46 952 560,37 0,00 1 768,00 48 954 328,37 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań fi nansowanych z udziałem środ ków, o 404 170,37 0,00 0,00 404 170,37 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 1 768,00 1 768,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zada ń fi nansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea lizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 1 768,00 1 766,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Strona 1 z 2 



bieżące razem: 148 025 543,37 0,00 56 823,00 148 082 366,37 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 404 170,37 0,00 0,00 404 170,37 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 206 387,32 0,00 1 751 657,18 4 958 044,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościam i 3 174 000,00 0,00 1 751 657,18 4 925 657,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

3 094 000,00 0,00 1 751 657,18 4 845657,18 prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

majątkowe razem: 20 956 298, 78 0,00 1 751 657,18 22 707 955,96 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 15 801 759,46 0,00 0,00 15 801 759,46 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 168 981 842,15 0,00 1 808 480,18 170 790 322,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 16 205 929,83 0,00 0,00 16 205 929,83 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania faku ltatywnego) 

"1?1' i-,.7 

Strona 2 z 2 



Załączn i k Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2020 Burmistrza Opoczna z dnia 02 marca 2020 roku 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich b ieżące fizycznych; środków, o poręczerl i 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań ; wart. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 6 408 039,03 4 351 773,27 4 351 773 ,27 5 ooo.oo 4 346 773,27 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 056 265,76 2 056 265,76 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 300 ooo.oo 300 ooo.oo 300 ooo.oo o.oo 300 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 708 039,03 4 651 773,27 4 651 773,27 5 ooo.oo 4 646 773,27 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 056 265,76 2 056 265,76 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 143 893,00 2 143 893,00 2 143 893,00 o.oo 2 143 893,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
300 ooo.oo 300 ooo.oo 300 ooo.oo o.oo o.oo zwiększenie 300 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 443 893,00 2 443 893,00 2 443 893,00 o.oo 2 443 893,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 143 893,00 2 143 893,00 2 143 893,00 o.oo 2 143 893,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 300 ooo.oo 300 ooo.oo 300 ooo.oo o.oo 300 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 443 893,00 2 443 893,00 2 443 893,00 o.oo 2 443 893,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 o 229 240,00 10 213 692,00 9 722 538,00 7 592 677,00 2 129 861,00 o.oo 491 154,00 o.oo o.oo o.oo 15 548,00 15 548,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -28 142,00 -28 142,00 -28 142,00 -17 ooo.oo -1 1 142,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 189 819,00 139 819,00 139 819,00 35 798,00 104 021,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 50 ooo.oo 50 OOO.OO o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 390 917,00 10 325 369,00 9 834 215,00 7 611 475 ,00 2 222 740,00 o.oo 491 154,00 o.oo o.oo o.oo 65 548,00 65 548,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 735 443 ,00 735 443 ,00 731 443 ,00 634 230,00 97 213 ,00 o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -28 142,00 -28 142,00 -28 142,00 -17 ooo.oo -11142,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75011 Urzędy wojewódzkie 
68 688,00 o.oo zwiększenie 68 688 ,00 68 688,00 35 798,00 32 890,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 775 989 ,00 775 989 ,00 771 989,00 653 028,00 118 961 ,00 o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zwrot niewykorzystanych zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2950 dotacji oraz płatności 17 000,00 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo zwiększenie 17 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 40 135,00 40 135,00 40 135,00 40 135,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -17 ooo.oo -17 ooo.oo -17 ooo.oo -17 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4040 roczne zwiększenie 29 921,00 29 921,00 29 921 ,00 29 921 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 53 056 ,00 53 056 ,00 53 056,00 53 056 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 93 500,00 93 500,00 93 500,00 93 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4110 

społeczne zwi ększenie 5 144,00 5 144,00 5 144,00 5 144,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 98 644 ,00 98 644 ,00 98 644,00 98 644 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 13 350,00 13 350,00 13 350,00 13 350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo oraz Solidarnościowy o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Fundusz Wsparcia Osób zwię kszenie 733 ,00 733,00 733,00 733,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 14 083,00 14 083,00 14 083,00 14 083,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 32 ooo.oo 32 ooo.oo 32 ooo.oo o.oo 32 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i zmniejszenie -1 1,00 -1 1,00 -1 1,00 o.oo -11,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 

wyposażenia zwiększenie 1 958,00 1 958,00 1 958,00 o.oo 1 958,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 33947,00 33 947,00 33 947,00 0,00 33 947,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 o.oo 5 500,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 soc.oo 0,00 -2 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo 2 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 o.oo 5 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z6 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozd ział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świad czenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 
Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 
z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 713,00 12 713,00 12 713,00 0,00 12 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy zmniejszenie -6 631,00 -6 631 ,00 -8 631 ,00 0,00 -8 631 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 fundusz świadczeń 

socjalnych zwiększenie 11 421 ,00 11 421 ,00 11 421 ,00 0,00 11 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 503,00 15 503,00 15 503,00 0,00 15 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odsetki od dotacj i oraz przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
płatności: wykorzystanych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub zwiększenie 11,00 11,00 11,00 0,00 11 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4560 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur. o 
których mowa w art. 184 

po zmianach 11,00 11,00 11 ,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 8 422 028 ,00 8 406 460,00 8 372 460,00 6 823 532,00 1 548 948,00 0,00 34 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 15 548,00 15 548,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy gmin (miast i miast zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 na prawach powiatu) zwiększenie 121 131,00 71131,00 71131,00 0,00 71 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 543 159,00 8 47761 1,00 8 443 611 ,00 6 823 532 ,00 1 620 079,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 o.oo 65 548,00 65 548,00 o.oo 0,00 0 ,00 

przed zmianą 247 200,00 247 200 ,00 247 200,00 0,00 247 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Zakup mateńałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 20 000,00 20 ooo.oo 20 000,00 0 ,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 200,00 267 200,00 267 200,00 0,00 267 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 410 ooo.oo 410 000,00 410 ooo.oo 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

40 000,00 40 ooo.oo 40 000,00 zwiększen ie 40 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 000,00 450 ooo.oo 450 ooo.oo 0,00 450 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 62 500,00 62 500,00 62 500,00 o.oo 62 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmi a ną 181 148,00 161 148,00 181 148,00 o.oo 161 148,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Odpisy na zakładowy zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4440 fundusz świadczeń 

8631,00 socjalnych zwiększenie 8 631,00 6 631,00 o.oo 6 631 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 189 779,00 189 779,00 189 779,00 o.oo 169 779,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 548,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 15 548,00 15 548,00 0,00 o.oo o.oo 

Wydatki na zakupy zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
6060 inwestycyjne jednostek o.oo budżetowych zwiększen ie 50 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 50 ooo.oo 50 000,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 65 548,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 65 546,00 65 548,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 591 026.62 7 632 953,36 971 390,36 7 ooo.oo 964 390,38 6 690 510,00 171 053,00 o.oo o.oo o.oo 9 756 073,24 9 758 073,24 9 703 073 ,24 o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 754,00 -1 754 ,00 -1 754,00 o.oo -1 754 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

601 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 1 754,00 1 754,00 1 754,00 0,00 1 754,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 17 591 026,62 7 632 953,36 971 390,36 7 ooo.oo 964 390,36 6 690 510,00 171 053,00 0,00 o.oo o.oo 9 756 073,24 9 758 073,24 9 703 073,24 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 586 056,00 2 586 056,00 42 056,00 0,00 42 056 ,00 2 544 000,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -1 754 ,00 -1 754,00 -1 754,00 o.oo -1 754,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 

80104 Przedsz.kola 
1 754 ,00 1 754 ,00 o.oo 1 754,00 0,00 zwiększenie 1 754,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 2 586 056,00 2 566 056,00 42 056,00 o.oo 42 056,00 2 544 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 175,00 5 175,00 5 175,00 0,00 5 175,00 0,00 o.oo 0,00 o. oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4190 Nagrody konkursowe 

zwiększenie 1 754,00 1 754 ,00 1 754,00 o.oo 1 754 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 6 929 ,00 6 929 ,00 6 929 ,00 0,00 6 929 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z 6 



Dział Rozdział 

851 

85149 

85154 

85195 

grupa 

3 

4300 

2360 

2820 

2B10 

2B20 

2B30 

Nazwa 

4 

Zakup usług pozostałych 

Ochrona zdrowia 

Programy polityki zdrowotnej 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

publicznego 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sek.tora 
finansów publicznych 

4300 I Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
14 510,00 

-1 754,00 

0,00 

12 756,00 

674 000,00 

-93 ooo.oo 
143 ooo.oo 
724 ooo.oo 
59 ooo.oo 
-8 ooo.oo 
8 ooo.oo 
59 ooo.oo 
20 ooo.oo 

o.oo 
8 ooo.oo 

28 ooo.oo 

8 000,00 

-8 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 

605 ooo.oo 
-85 ooo.oo 
B5 ooo.oo 

605 000,00 

BO 000,00 

-BO 000,00 

o.oo 
o.oo 

21B 500,00 

o.oo 
5 ooo.oo 

223 500,00 

o.oo 
o.oo 

BO 000,00 

80 ooo.oo 

135 700,00 

-5 ooo.oo 
o.oo 

130 700,00 

o.oo 
o.oo 

50 ooo.oo 
50 ooo.oo 

Wydatki 
bieżące 

6 

14 510,00 

-1 754,00 

0,00 

12 756,00 

674 ooo.oo 
-93 000,00 

143 ooo.oo 
724 ooo.oo 
59 000,00 

-8 ooo.oo 
8 ooo.oo 

59 ooo.oo 
20 ooo.oo 

0,00 

8 000,00 

28 ooo.oo 

8 000,00 

-8 000,00 

o.oo 
o.oo 

605 000,00 

-85 000,00 

85 ooo.oo 
605 ooo.oo 
80 000,00 

-BO OOO.OO 

o.oo 
0,00 

218 500,00 

0,00 

5 ooo.oo 
223 500,00 

o.oo 
0,00 

BO 000,00 

BO 000,00 

135 700,00 

-5 ooo.oo 
0,00 

130 700,00 

0,00 

0,00 

50 ooo.oo 
50 000,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

7 
14 510,00 

-1 754,00 

0,00 

12 756,00 

320 100,00 

-5 ooo.oo 
50 000,00 

365 100,00 

25 ooo.oo 

o.oo 
0,00 

25 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

290 500,00 

-5 ooo.oo 
0,00 

2B5 500,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

135 700,00 

-5 ooo.oo 

0,00 

130 700,00 

0,00 

o.oo 
50 ooo.oo 
50 ooo.oo 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia I związane z 

i składk i od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

8 9 
0,00 14 510,00 

0,00 -1 754,00 

0,00 0,00 

0,00 12 756,00 

68 000,00 252 100,00 

0,00 -5 ooo.oo 
0,00 50 000,00 

68 ooo.oo 297 100,00 

o.oo 25 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o.oo 25 000,00 

o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 

o.oo 0,00 

0,00 o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo 0,00 

o.oo 0,00 

68 ooo.oo 222 500,00 

o.oo -5 ooo.oo 
o.oo o.oo 

6B ooo.oo 217 500,00 

0,00 0,00 

0,00 o.oo 
0,00 o.oo 
o.oo 0,00 

o.oo o.oo 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 

o.oo 0,00 

o.oo 135 700,00 

0,00 -5 ooo.oo 
0,00 o.oo 
0,00 130 700,00 

o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo 50 ooo.oo 
0,00 50 ooo.oo 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

351 500,00 

-88 000,00 

93 000,00 

356 500,00 

34 ooo.oo 

-8 000,00 

8 ooo.oo 

34 ooo.oo 
20 ooo.oo 

0,00 

8 000,00 

28 ooo.oo 

8 ooo.oo 
-8 ooo.oo 

o.oo 
o.oo 

313 500,00 

-BO 000,00 

85 000,00 

31B 500,00 

BO 000,00 

-BO 000,00 

o.oo 
o.oo 

218 500,00 

0,00 

5 000,00 

223 500,00 

o.oo 
o.oo 

BO 000,00 

BO 000,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 400,00 

0,00 

0,00 

2 400,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

1 ooo.oo 
0,00 

o.oo 
1 ooo.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 

z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart.Sust.1 

pkt 2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

19 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

Strona 3 z6 



Dział Rozdzi ał 

2 

852 

85215 

85230 

855 

85501 

grupa 

3 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Pomoc społeczna 

Nazwa 

4 

Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Plan 

5 

o.oo 
o.oo 

50 000,00 

50 ooo.oo 
2 765 304,00 

o.oo 
42 010,00 

2 807 314,00 

20 000,00 

0,00 

590,00 

20 590,00 

20 ooo.oo 

Wydatki 
bieżące 

6 
o.oo 
0,00 

50 ooo.oo 
50 ooo.oo 

2 765 304,00 

0,00 

42 010 ,00 

2 807 314,00 

20 ooo.oo 
0,00 

590,00 

20 590,00 

20 ooo.oo 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

7 

o.oo 
o.oo 

50 ooo.oo 
50 ooo.oo 

1 621 500,00 

0,00 

41 420,00 

1 662 920,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia I związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

8 9 

o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo 50 ooo.oo 
o.oo 50 ooo.oo 
o.oo 1 621 500,00 

0,00 o.oo' 
0,00 41 420,00 

0,00 1 662 920,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 o.oo 
o.oo o.oo 
0,00 0,00 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

1 123 804,00 

0,00 

0,00 

1 123 804,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

11 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

20 ooo.oo 
0,00 

590,00 

20 590,00 

20 ooo.oo 
0,00 

590,00 

20 590,00 

20 ooo.oo 

z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. Sust.1 

pkt 2 i 3 

12 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

obsługa długu 

14 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

17 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

18 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

Wniesienie 
wkładów do 
spółe k prawa 
handlowego 

19 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

3110 I Świadczenia spoleczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 590,00 590,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 590,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

2950 

4560 

2910 

Pomoc w zakresie 
dożywiania 

Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

Rodzina 

Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 20 590,00 20 590,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 20 590,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 

zwiększenie 41 420,00 41 420 ,00 41 420,00 0 ,00 41 420,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 41 420,00 41 420,00 41 420,00 0 ,00 41 420,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 41 185,00 41185,00 41185,00 o.oo 41185,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 41185,00 41185,00 41 185,00 o.oo 41185,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 235,00 235 ,00 235,00 0,00 235,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą I 115 100.00 I 115 100.00 I 115 1 oo, oo I o.oo I 115 100.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo i o.oo 
zmniejszenie I -3 300.00 I -3 300.00 I -3 300.00 I o.oo -3 300.00 I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo i o.oo 
zwiększeni e I 3 300,00 I 3 300,00 I 3 300,00 o.oo I 3 300.00 o.oo I o,oo o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 115100.00 I 115100,00 I 115 100 ,00 I o.oo I 115100.00 I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo 
przed zmianą I 37 ooo.oo I 37 ooo.oo I 37 ooo.oo I 0,00 I 37 ooo.oo I o.oo I 0,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I -300 .00 I -300.00 I -300.00 I o.oo I -300.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększe nie I 300,00 I 300,00 I 300,00 I 0,00 I 300,00 I o.oo I o.oo I o.oo 0,00 I o.oo I o.oo I o.oo I 0,00 I o.oo I o.oo 
po zmianach I 37 ooo.oo I 37 ooo.oo I 37 ooo.oo I o.oo I 37 ooo.oo I o.oo o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo 

Zwrot dotacji oraz płatności przed zmianą 35 OOO.OO 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

:~~~!~~'Z~~ ~~e~godnie z zmniejszenie ·300,00 ·300,00 ·300,00 0,00 ·300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 O.OO 0,00 

wykorzystanych z zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
ni ena l eżn ie lub w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 34 700,00 34 700,00 34 700 ,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z 6 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i W niesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 
z udzialem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich b ieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środ ków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań ; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwrot niewykorzystanych zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2950 dotacji oraz płatności zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia rodzinne , przed zmianą 77 ooo.oo 77 000,00 77 000,00 0,00 77 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
świadczenie z funduszu zmniejszenie -3 000,00 -3 ooo.oo -3 ooo.oo 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
alimentacyjnego oraz składki 

85502 na ubezpieczenia zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
emerytalne i rentowe z 

po zmianach 77 ooo.oo 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ubezpieczenia społecznego 

Zwrot dotacji oraz płatności przed zmianą 75 ooo.oo 75 ooo.oo 75 ooo.oo 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
wykorzystanych niezgodnie z zmniejszenie -3 ooo.oo -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych po zmianach 72 ooo.oo 72 000,00 72 000,00 0,00 72 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
nienależn ie lub w nadmiernej 
wysokośc i 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwrot niewykorzystanych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2950 dotacji oraz płatności zwiększenie 3 000,00 3 ooo.oo 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 045 580, 99 7 310 844.41 7 305 344.41 435 770,00 6 869 574,41 0,00 5 500,00 0,00 0,00 o.oo 3 734 736,58 2 606 236,58 o.oo 0,00 1 128 500,00 

Gospodarka komunalna i zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
900 ochrona środowiska zwię ksze n ie 402 154,00 365 500,00 365 500,00 o.oo 365 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 36 654,00 36 654.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 447 734,99 7 676 344,41 7 670 844.41 435 770,00 7 235 074,41 o.oo 5 500,00 o.oo o.oo o.oo 3 771 390,58 2 642 890,58 o.oo 0,00 1 128 500,00 

przed zmianą 3 548169,25 1 130 009,22 1 130 009,22 o.oo 1 130 009,22 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 418 160,03 1 289 660,03 o.oo 0,00 1 128 500.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
90095 Pozostała dzialalność 

365 500,00 o.oo 365 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 36 654,00 36 654,00 zwiększe ni e 402 154,00 365 500.00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 3 950 323 ,25 1 495 509,22 1 495 509,22 0,00 1 495 509,22 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 454 814,03 1326314,03 o.oo o.oo 1 128 500,00 

przed z.mianą 107 978 ,99 107 978 ,99 107 978 ,99 o.oo 107 978,99 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4210 
wyposażenia 70 ooo.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo 70 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo zwiększenie 

po zmianach 177 978,99 177 978,99 177 978,99 o.oo 177 978,99 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 514 860,23 514 860,23 514 860,23 0,00 514 860,23 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

295 500,00 295 500.00 295 500 ,00 0,00 295 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 zwiększenie 

po zmianach 81 0 360,23 810 360,23 810 360.23 0,00 810 360,23 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zm ianą 1 289 660,03 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 660,03 1 289 660,03 0,00 0,00 o.oo 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
6050 jednostek budżetoy.,ych zwiększe nie 36 654,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 654,00 36 654,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 326 314,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 314,03 1 326 314,03 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 934 829,44 3 753 529,14 232 199,14 50 856,00 181 343,14 3 521 330.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 8 181 300,30 8 181 300,30 8 171 300,30 o.oo 0,00 

Kultura i ochrona zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
921 dziedzictwa narodowego zwiększenie 12 000,00 12 ooo.oo 12 ooo.oo 0,00 12 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 946 829,44 3 765 529, 14 244 199,14 50 856,00 193 343.14 3 521 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 181 300,30 8 181 300,30 8 171 300,30 0,00 0,00 

przed zmianą 4 709 538 ,92 80 21 2,26 80 21 2,26 0,00 80 212,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 629 326.66 4 629 326,66 4 629 326,66 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
92195 Pozostała działalność 

12 ooo.oo 0,00 12 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 zwiększe nie 12 000,00 12 000,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 721 538,92 92 21 2,26 92 212,26 0,00 92 212,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 629 326,66 4 629 326.66 4 629 326,66 0,00 0,00 

Strona 5 z 6 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 
z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od rea lizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. Sust.1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 31 247.14 31 247,14 31 247,14 o.oo 31 247,14 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
12 000,00 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 

po zmianach 43247,14 43 247 ,14 43 247,1 4 o.oo 43 247,1 4 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 545 199,38 1 519199,38 414 199,38 90 060,00 324139,38 1 070 ooo.oo 35 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 26 ooo.oo 26 000,00 0, 00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 000 ,00 -51 000,00 -51 000,00 o.oo -51 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
926 Kultura fizyczna 

zwiększenie 63083,18 63 083,18 63083,18 o.oo 63 083,18 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 557 282,56 1 531 282 ,56 426 282,56 90 060 ,00 336 222,56 1 070 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 798 937,13 798 937,13 393 937,13 90 060,00 303877,13 370 ooo.oo 35 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Zadania w zakresie kultury zmn iejszenie -51 ooo.oo -51 ooo.oo -51 000,00 o.oo -51 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
92605 fizycznej zwiększenie 51 ooo.oo 51 000,00 51 000,00 o.oo 51 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 798 937,13 798 937,13 393 937,13 90 060,00 303 877,13 370 ooo.oo 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 83120,13 83120,13 83120,13 0 ,00 83 120,13 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup materialów i zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 51 ooo.oo 51 ooo.oo 51 ooo.oo 0,00 51 000 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 134 120,13 134120,13 134120,13 0,00 134 120,13 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -1 1 000,00 o.oo -11 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 ooo.oo 0,00 40 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 91 600,00 91 600 ,00 91 600,00 o.oo 91 600 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -40 000 ,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 zwiększenie o.oo 

po zmianach 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 746 262 ,25 720 262,25 20 262,25 o.oo 20 262 ,25 700 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 26 ooo.oo 26 000,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

92695 Pozostała działalność 
12083,18 12 083 ,18 12 083,18 o.oo 12 083,18 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 zwiększenie 

po zmianach 758 345,43 732 345,43 32 345,43 0,00 32 345,43 700 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 26 ooo.oo 26 000,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 7 762,25 7 762,25 7 762,25 0 ,00 7 762,25 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 
zwiększenie 12 083,18 12083,18 12 083,18 0 ,00 12 083,18 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 19 845,43 19 845,43 19 845,43 0,00 19 845,43 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 70 278 400 ,46 43 592 798,58 28 51 z 322,58 8 845 543,00 19 666 779,58 12 927 144,00 790 407,00 0,00 0,00 1 362 925,00 26 685 601 ,88 25 557 101,88 17 874 373,54 0,00 1 128 500,00 

zmniejszenie -177 196,00 -177 196,00 -89 196,00 -17 000,00 -72 196,00 -88 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 11571 20,18 1 070 466 ,18 976 876,18 35 798,00 941 078,18 93 ooo.oo 590,00 0,00 0,00 0,00 86 654,00 86 654,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 71 258 324,64 44 486 068 ,76 29 400 002,76 8 864 341 ,00 20 535 661,76 1Z 932144,00 790 997,00 0,00 0,00 1 362 925 ,00 26 772 255 ,88 25 643 755 ,88 17 874 373,54 0,00 1 128 500,00 

Strona 6 z 6 


